Estimar íntegramente la demanda formulada por la procuradora Sra. Álvarez Godoy,
en nombre y representación de la mercantil Crealsa Investments Spain, S. A., frente a D.
Carlos Muñoz Cardeñosa y, en consecuencia:

1. Condenar al demandado al pago de dos mil setecientos noventa y tres euros (2.793,00
euros).

2. Condenar al demandado al abono del interés pactado desde la fecha de vencimien-
to de efecto cambiarlo.

3. Condenar al demandado al pago de las costas del proceso.
Notifíquese esta resolución a las partes. Contra la misma no cabe recurso alguno por